
ZARZĄDZENIE NR 1/2021 
BURMISTRZA PRZASNYSZA 

z dnia 11 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), art. 19 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1856)  zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W budżecie miasta na 2021 rok zatwierdzonym uchwałą Nr XXXIV/265/2020 Rady Miejskiej 
w Przasnyszu z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 
2021 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy celowej utworzonej na zadania z zakresu zarządzania 
kryzysowego w kwocie 100.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Burmistrz Przasnysza 
 
 

Łukasz Chrostowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82681BB4-CC69-4767-AAC7-1A90DF8DD5A5. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 199 720,00

Zarządzanie kryzysowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Różne rozliczenia 570 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 570 000,00

Rezerwy 570 000,00

95 551 168,66

82 836 073,66

12 715 095,00

100 000,00100 000,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Przasnysza na 2021 r. 

Zmiana Po zmianieDział Rozdział Paragraf

754 100 000,00 299 720,00

80 000,004300 80 000,00

20 000,00 20 000,00

-100 000,00 470 000,00

-100 000,00 470 000,00

-100 000,00 470 000,00

Razem, w tym:

4810

0,00 95 551 168,66

wydatki bieżące 0,00 82 836 073,66

wydatki majątkowe 0,00 12 715 095,00

75421

4210

75818

758

Załącznik do zarządzenia Nr 1/2021

Burmistrza Przasnysza

z dnia 11 stycznia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82681BB4-CC69-4767-AAC7-1A90DF8DD5A5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, Zarząd jednostki
samorządu terytorialnego dokonuje podziału rezerw celowych, w tym rezerwy celowej na zarządzanie
kryzysowe. Jak stanowi zaś art. 19 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu
kryzysowym, do zadań burmistrza w sprawach zarządzania kryzysowego należy m.in. kierowanie
monitorowaniem, planowaniem, reagowaniem i usuwaniem skutków zagrożeń na terenie gminy.

Wobec zagrożenia rozprzestrzenianiem się choroby zakaźnej COVID – 19, w dniu 7 stycznia 2021 r.
odbyło się posiedzenie Miejskiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego, który rekomendował uruchomienie
ze środków budżetowych rezerwy celowej z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe w kwocie
100.000 zł. Miasto Przasnysz zamierza przeznaczyć te środki na zakup środków ochrony indywidualnej
przed zakażeniami oraz na zakup usług związanych z odbiorem odpadów komunalnych od mieszkańców
zarażonych wirusem SARS-CoV 2.

Wobec powyższego z działu 758, rozdział 75818 przenosi się kwotę 100.000 zł do działu 754, rozdział
75421.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82681BB4-CC69-4767-AAC7-1A90DF8DD5A5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Załącznik 1
	Załącznik

